Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

«  09  »  августа    2017  г. №   84

О зачислении студентов на первый курс

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 14.10.2015 г. №
1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры» и
решением Приемной комиссии от 09.08.2017 г. №  28/17-18.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на 1 курс   с 01.09.2017 г. следующих граждан:

На места с оплатой обучения

Высшая школа технологии и энергетики

Институт безотрывных форм обучения

 Форма обучения: очно-заочная
 Направление: 13.04.01 "Теплоэнергетика и теплотехника"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Евдокимов Игорь Александрович 44 общий конкурс

 2 Петряшева Анастасия Владимировна 40 общий конкурс

 Форма обучения: заочная
 Направление: 15.04.04 "Автоматизация технологических процессов и производств"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Лобков Дмитрий Владимирович 87 общий конкурс

 2 Игнатович Никита Владимирович 86 общий конкурс

 3 Федоров Александр Александрович 73 общий конкурс

 4 Лебедев Виталий Витальевич 69 общий конкурс

 5 Колчанов Роман Владимирович 67 общий конкурс

 6 Мельников Валерий Вадимович 63 общий конкурс

 7 Ильин Вячеслав Александрович 57 общий конкурс

 8 Хрестин Иван Александрович 56 общий конкурс

 9 Павлов Всеволод Владиславович 55 общий конкурс

 10 Лавникович Дмитрий Владимирович 48 общий конкурс

 Институт инновационных управленческих технологий

Форма обучения: очная
 Направление: 38.04.02 "Менеджмент"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Скрыль Владислав Игоревич 94 общий конкурс

 2 Семёнов Андрей Сергеевич 86 общий конкурс

 3 Несклонный Александр Михайлович 81 общий конкурс

 4 Прозоров Валерий Павлович 78 общий конкурс

 5 Смирнов Виктор Иванович 77 общий конкурс

 6 Новикова Анастасия Денисовна 76 общий конкурс

 7 Соколова София Кирилловна 76 общий конкурс

 8 Берстнева Полина Андреевна 75 общий конкурс

 9 Тамбовцев Николай Владимирович 75 общий конкурс

 10 Ануфриев Евгений Евгеньевич 73 общий конкурс

 11 Пильник Денис Александрович 73 общий конкурс

 12 Ким Дарья Черсуновна 70 общий конкурс

 Институт энергетики и автоматизации

 Форма обучения: очная
 Направление: 13.04.01 "Теплоэнергетика и теплотехника"

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество
баллов

Категория зачисления

 1 Белобоков Евгений Александрович 44 общий конкурс

 2 Иванов Дмитрий Геннадьевич 43 общий конкурс

Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 09.08.2017 г. №  28/17-18.

Ректор СПбГУПТД                 А.В. Демидов